公告编号：2025-014

证券代码：839264 证券简称：世纪明德 主办券商：天风证券

北京世纪明德教育科技股份有限公司

关于公司办公地址变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

北京世纪明德教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据经营发展

需要，已于近期搬迁至新地址办公，现将有关事项公告如下：

一、变更情况

变更前住所：北京市海淀区苏州街75号4号楼四层4130号

变更后住所：北京市海淀区苏州街75号4号楼二层2130号

二、工商登记情况

截至本公告披露日，公司已完成相关工商变更登记，并取得了由北京市海

淀区市场监督管理局换发的最新营业执照。

三、备查文件

北京世纪明德教育科技股份有限公司最新《营业执照》

北京世纪明德教育科技股份有限公司

董事会

2025年2月21日

	北京世纪明德教育科技股份有限公司
	关于公司办公地址变更的提示性公告
	一、变更情况
	二、工商登记情况
	三、备查文件